1

UBND TỈNH GIA LAI

BAN DÂN TỘC

Số:            /QĐ-BDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày           tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết Thủ tục hành chính

trong lĩnh vực Dân tộc thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp huyện, cấp xã

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH GIA LAI

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành

chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng

Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng,

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị

định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một

cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 145/2004/QĐ-UB ngày 21/12/2004 của UBND tỉnh

Gia Lai về việc thành lập Ban Dân tộc tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 19/2015/QĐ-UBND ngày 27/8/2015 của UBND

tỉnh Gia Lai về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

của Ban Dân tộc tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 849/QĐ-UBND ngày 26/8/2019 của UBND tỉnh

Gia Lai về việc ủy quyền cho giám đốc sở, ban ngành phê duyệt quy trình nội

bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền của cấp huyện, cấp xã;

Xét đề nghị của Văn phòng Ban Dân tộc,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Quy trình nội bộ giải quyết

Thủ tục hành chính trong lĩnh vực Dân tộc thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp

huyện, cấp xã.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Lãnh đạo các Phòng thuộc Ban; Chủ tịch UBND các huyện, thị

xã, thành phố; Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn và các tổ chức, cá nhân

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT-VP.

TRƯỞNG BAN

Kpă Đô

	loai_1_name
	dieu_1
	dieu_1_name
	dieu_3
	dieu_3_name

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-18T15:52:14+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-18T15:52:33+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!